TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

APOSTILA - TRF1-DICAP

O  DIRETOR-GERAL  DA  SECRETARIA  DO  TRIBUNAL  REGIONAL
FEDERAL DA 1ª REGIÃO , no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

APOSTILAR a PORTARIA DIGES 542, de 02/09/2013, publicada no Boletim de
Serviço n. 165, de 02/09/2013, para declarar que, a partir de 06/10/2015, a Função Comissionada de
Assistente Adjunto I da Coordenadoria de Recursos da Secretaria Judiciária, ocupada pelo servidor
JULIO CESAR CARVALHO CARNEIRO,  passou  a  denominar-se  Assistente  Adjunto  II,  Código
FC-02,  da  Seção  de  Apoio  à  Admissibilidade  de  Recursos  Especiais  e  Extraordinários  da
Coordenadoria  de  Recursos  da  Secretaria  Judiciária,  em  face  das  disposições  contidas  na
RESOLUÇÃO PRESI 35/2015-TRF1.

                              Publique-se.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Carlos Frederico Maia Bezerra, Diretor-Geral da
Secretaria, em 21/10/2015, às 15:50 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 1306306 e o código CRC EEF6D488.

SAU/SUL - Quadra 02, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0022438-86.2015.4.01.8000 1306306v2

:: SEI / TRF1 - 1306306 - Apostila :: https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 1 22/10/2015 12:30